1

郑州铁路职业技术学院工会文件
郑铁工〔2022〕11 号

关于举办“当好引路人，一起向未来”
师德演讲比赛的通知

各分工会：

为持续加强和改进新时代师德师风建设，以优异的师德师风

建设水平迎接党的二十大胜利召开，根据《河南省教育厅关于在

全省教育系统开展“当好引路人，一起向未来”师德主题教育活

动的通知》（教师〔2022〕65 号）精神，结合我校工作实际，

决定举办“当好引路人，一起向未来”师德演讲比赛。现将有关

事项通知如下：

一、参加对象

全校教职员工。

二、演讲内容

应紧扣“当好引路人，一起向未来”主题，唱响爱党爱国爱

社会主义主旋律，讲好建党百年革命历史，讲好河南教育人的出

3

稿（电子档）发送至校工会邮箱。

电子邮箱：gh@zzrvtc.edu.cn

联系人：袁帅 0371—60867024

附件：郑州铁院教职工师德演讲比赛选手推荐表

校工会

2022 年 4 月 20 日